

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างฝายน้ำล้นภายในตำบล
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านขุนห้วยแม่สอด ต.พระธาตุผาแดง อ.แม่สอด จ.ตาก
ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุผาแดง
ประมาณการโดย นายประเคน จันทร์ลอย นายช่างโยธา ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	239.20	ลบ.ม.		-	18.88	4,516.10	4,516.10	
2	งานหินใหญ่ในพื้นที่บรรจุกล่อง GABION	272.00	ลบ.ม.	1,300.00	353,600.00		-	353,600.00	
3	ลวดออบสังกะสี เบอร์ 13	54.40	กก.	65.00	3,536.00		-	3,536.00	
4	งานขุดกรวดถมหน้าฝาย	115.00	ลบ.ม.		-	18.88	2,171.20	2,171.20	
5	เสาคอนกรีตสำเร็จ 4" x 4"	28.00	ต้น	555.00	15,540.00	100.00	2,800.00	18,340.00	
	ยอดยกไป							382,163.30	

(ลงชื่อ).....นายช่างโยธา
นายประเคน จันทร์ลอย

(ลงชื่อ).....รองปลัด อบต.
นายสรารุด ก่อกลาง

(ลงชื่อ).....ปลัด อบต.
นายสมภพ เครือคำอ้าย

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
(นายสุวิ สนิทพจน์)
ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายสมนึก ชื่นนิยม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุผาแดง